
 

Bornholm, 3 dagar 3 – 5 juni 2025 

                                                     
Dagsprogram 

Dag 1.Hemorten – Bornholm 

När alla är ombord lämnar vi hemorterna bakom oss och färdas söderut till Ystad och färjan 
över till Bornholm. Runt lunch ankommer vi till den vackra ön som vi ska utforska under tre 
dagar. På eftermiddagen checkar vi in på det 4-stjärniga Hotell Griffen Spa Hotel i Rønne, ett 
vackert spahotell som är beläget precis vid havet och i Rønnes gamla kvarter. Vi har några 
härliga timmar att på egen hand njuta av Rønne, Bornholms största stad. Besök Torvehallarna 
som ligger i det gamla Slagthuset eller sätt dig på Store Torv och ta en fika i sommarsolen. 
Hotellet har ett trevligt spa och wellnessanläggning som vi kanske hinner besöka under vår 
vistelse. Vi äter en god gemensam middag tillsammans på kvällen. 
 
Dag 2.Rundtur 

Efter frukost bär det tillsammans med vår guide av till dagens rundtur på ön. 
Eftermiddagen tid för egen förströelse fram till vår gemensamma middag på hotellet. 
 
Dag 3.Bornholm – Hemorten 

Efter en god frukost säger vi hejdå till hotellet och den fina ön och åker till båten som tar oss 
hem till Sverige igen. Någonstans på väg hem stannar vi och äter lunch. Vi beräknas vara 
hemma tidig kväll i Jönköping igen. 
 
Vi åker från bussgods klockan 06.15, och vi äter mackor en god macka och kaffe på någon trevlig 
rastplats utmed vägen. På båten finns det finns det möjligheter att äta en lunch. 
 

I priset för 6.500 kronor ingår: 
Bussresa premium helturistbuss 
Färja Ystad-Rönnö 
Vägavgifter Danmark 
Rundtur på ön med guide dag 2 
Boende 2 nätter del i dubbelrum Griffen SPA Hotel **** 
2 x middag, 2-rätter alternativt buffé 
2 x frukost buffé 
1x lunch fiskbuffé Gudhjem 
1x lunch på vägen hem dag 3 
Resegaranti Kammarkollegiet 
Enkelrumstillägg 2.250 
Övrig information: 
4-stjärniga Hotel Griffen ligger vid stranden, gångavstånd till  
centrala Rönne. 

                           

                           Anmälan till Magnus Eklund tel/sms 070-717 54 56 


